ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 536/2010 – PORTO UNIÃO

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA MENON
2. ALANA MARIA KRUK
3. ALCIONE REGINA KAMINSKI
4. ALEXANDRE MARTINS GARCIA
5. ALICIONE ORTH
6. ALINE FAGUNDES
7. ÁLVARO PFENG
8. AMAURI BEREZA
9. AMIR ROBERTO EL DINE
10. ANDERSON ROSSA
11. ANDRE ALGACIR BANASZEWSKI
12. ANDRÉA DE FÁTIMA QUANDT
13. ANNA CAROLINA ALMEIDA QUADROS CONTIERI
14. CARLA ADRIANA ERDMANN
15. CARLOS ALBERTO DE SOUZA CARVALHO
16. CAROLINA SOCHA DE SOUZA
17. CAROLINE BITTENCOURT MAMCARZ FERENCZ
18. CAROLINE PATRICIA CALISTO
19. CIBELE DENARDI
20. CLEUZA DALLAZUANA
21. CRISTINA SALETE SONNENSTRAHL
22. DANIEL FARAH DE CASTILHOS
23. DANILO MACIEL
24. DEISE CRISTINA DEMBISKI
25. DEISI CRISTINA RABUSKE
26. DIONE MARI CAETANO
27. DONIZETE LESKIU
28. EDNA JAMINE ALVES METELSKI
29. EDSON LUIZ SILVEIRA
30. ELAINE ADRIANA FERREIRA
31. ELIZABETH MELNYK DE CASTILHO
32. FERNANDO EDGAR VIER
33. GELSON PLATZ JUNIOR
34. GERONIMO MAZEIKA
35. GISLAINE APARECIDA ZENARO

36. GIUGIARA BUENO
37. IVANA CARLA KRASSOWSKI
38. JACI BAGGENSTOSS BINDER
39. JAIRO CELSO WEINGARTNER
40. JILIA DIANE MARTINS
41. JOICE FERNANDA CARDOSO
42. JOSÉ GONCALES JUNIOR
43. JOSIANE BEATRIZ AZEREDO
44. JOSIANE DE SOUZA PASSOS
45. KAREN LUIZA TEIXEIRA
46. KARINE CRISTINA FURLAN
47. KARISE GIRALDI
48. LEANDRO LEVINSKI
49. LISÂNGELA FONSECA BUENO
50. LUCIANA APARECIDA SKIBINSKI
51. MAICON RODRIGUES
52. MARCOS ROBERTO MAZUR CATARDO
53. MARGARETH FLISSAK
54. MARLOS SCARAMELLA DE MELLO
55. MICHELE APARECIDA TESLUK
56. NICHOLLAS FLAVIO CONTIERI QUADROS
57. PAULO SÉRGIO YAGNYCZ
58. PEDRO BENEDITO KOZESCHEN DOS SANTOS
59. PEDRO EDUARDO CANDIA
60. PRISCILA GOYA BARÃO
61. RICARDO GOMES DE QUADROS
62. RODRIGO WELLINGTON SZEIKO
63. ROGÉRIO CASAROTTO JÚNIOR
64. ROSANA MAGALI SILVA DE OLIVEIRA
65. SALETE KUBIAK SENCZUCK
66. SELMA ADRIANE WENTLAND DOS PASSOS
67. SHIRLEY MARIAH RANCKEL ROSENSCHEG
68. SIMONE MARA DULZ
69. SUELLEN LORENA DE FÁTIMA CUSTÓDIO
70. TATIANE PRASSA DE SOUZA
71. THAISE CRISTINA NOGUEIRA DOS SANTOS
72. THIAGO VINÍCIUS MORENO
73. THIERS ANDREGOTTI
74. TIAGO LUCAVEI
75. TIBIRIÇÁ JORDÃO FAGUNDES
76. VALERIA PELES
77. VANESSA MARTINAZZO
78. VILMA MARCONDES
79. VILMARIZE TEREZINHA BUGHAY WILKOSZ
80. VILSIANE SANTOS LIMA FLEITH

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso